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FAİZİ İNDİRECEĞİZ 
ENFLASYON DAHA DA 

DÜŞECEK
Giresun’da toplu açılış töreninde 
önemli açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Sel felaketi 
oldu bakan arkadaşlarım ben 
hep beraber Doğankent’te 
Dereli’deydik. Balıkçıya gitmedik, 
vatandaşlarımızın yanına gittik. 
Onlarla beraber olduk. Onların 
dertleriyle dertlendik.  Ama 
birileri de bir yerlerde kafayı 
bulmaya gidiyor” dedi. Ekonomiye 
de değinen Erdoğan, “Faizle 
mücadelemi biliyorsunuz. Faizi 
indireceğiz ve indiriyoruz. Bilin 
ki enflasyon da inecek daha da 
düşecek” ifadesinde bulundu.

İSTANBUL TEŞKİLATIMIZ SEFERBER OLDU
İstanbul’da 
hizmetlerin 

aksaması nedeniyle 
mağdur olan vatandaşlara 

yardımcı olunması için 
İl Başkanımız Osman Nuri 

Kabaktepe’nin yaptığı çağrı 
üzerine AK Partili Belediyeler 
ve teşkilat mensupları adeta 

seferber oldu.  
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O İKİ GÜN ASLA UNUTULMAYACAK!
Atalarımız, kar yağışının tabiatta 
yol açtığı müspet değişimleri ve 
tarımda sebeb olduğu bereketi 
vurgulamak bağlamında “Kar yılı 

var yılı” derler.
Ancak CHP’li belediyenin İstanbulluyu 

umursamayan tedbirsizliği, hazırlıksızlığı, 
yalanları ve yanlışlarıyla öylesine çileli 
iki gün yaşadık ki, kar resmen zulme 
dönüştürüldü! 

Daha önceki dönemlerde daha fazlası 
yağdığı halde, alınan önlemler ve yürütülen 
çalışmalarla İstanbullunun sadece tadını 
çıkarmaya çalıştığı bir kar, bu sefer tam bir 
facia oldu.

Bu iki gün, insanlarımızın çok uzun 
saatlerce arabalarında mahsur kalıp ölümle 
burun buruna gelmeleri yanında, bir siyaset 
anlayışının vahamet ve sefaletini, tarihe 
not düşmek adına, en kalın çizgilerle 
bir kere daha çizmesi bakımından asla 
unutulmayacak.

Düşünebiliyor musunuz; İstanbullu can 
pazarındayken CHP’li İBB Başkanı, İngiltere 
elçisiyle saatlerce “bir balıkçıda kendine 
ziyafet” çekerken, o belediyenin sözcüsü 
de İsviçre’de tatil yapıyor, üstelik de “Evde 
oturup eleştirmek kolay. Ekiplerimiz 
çalışıyor” diye lüks otelinden sosyal medya 
paylaşımları yapıyordu.

Karın aniden bastırması diye bir durum 
da söz konusu değildi. Meteoroloji günler 
öncesinden yoğun bir kar yağışı olacağını 
söylemişti. Çalışmaların gerektireceği 
yoğunluk, durumun kritikliği ve en önemlisi de 
insanımıza saygı açısından yemekler ve tatiller 
pekala ertelenebilirdi ama yapılmadı.

Peki CHP’li İBB hiç mi çalışmadı?
Allah var; çalıştılar… Daha önceki kar 

yağışlarında AK Partili belediyelerin yollara 
ne kadar tuz ve solüsyon döktüklerine, 
karla nasıl başarılı mücadele ettiklerine, 
nasıl önlemler aldıklarına dair belediye 
bilgisayarlarındaki kurumsal hafızayı silmek 
için harıl harıl çalıştılar!

Karın ilk saatlerinde ulaşılan bilgisayar 
kayıtları, daha sonraki saatlerde sihirli eller 
tarafından ustalıkla yok edilmişti. Sadece bu 
kadarla kalınsa gene neyse… 

Bir de tarihte eşi benzeri görülmemiş bir 
yalan söyleme yarışına girildi.

Tuzlama yapılmadığı halde yapılıyor 
diyenleri mi ararsınız… Başka ülkelerdeki kar 
temizleme araçlarının resimlerini İstanbul gibi 
göstererek algı oluşturmaya çalışanları mı 
arasınız… İBB Başkanının yemeğe gitmediğini, 
o görüntülerin yaz gününden kalma eski 
resimler olduğunu, bunun AK Partililerin 
yalanı olduğunu yazanları mı ararsınız…

(Bu arada orman yangınları esnasında 
“Help Turkey” diye kampanya yapanlar, 
İstanbullu yollarda ölümle pençeleşirken 
nedense sus pus oldular. Nedeni belli tabii!)

Hadi CHP’li milletvekillerinin, yandaş 
medya yazarlarının, yandaş sanatçıların, ajans 
ve algı trollerinin “İBB Başkanı balıkçıya 
gitmedi” diye açıktan yalan söylemelerini 
anladık diyelim;

CHP’nin Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun 

“İBB Başkanının balıkçıya gittiğinin iftira 
olduğunu” söyleyen bir twitle nasıl yalan 
ve iftiraya sarılır? Koskoca Genel Başkan 
Yardımcısı, o yemeğin olup olmadığını bilmez 
mi?

Bilmeyebilir diyelim; belediye başkanına 
bir telefon açıp “Ortalık yıkılıyor. Doğru mu 
bu söylenenler?” diye sormaz mı? Bir Genel 
Başkan Yardımcısı böyle zavallı bir duruma 
nasıl düşer?

CHP’de kimin eli kimin cebinde, kimin 
kiminle siyasi hesabı nedir, bilen var mı 
gerçekten?

Daha önce başta Fazilet durağı masalı 
olmak üzere “engelleniyoruz, şudur budur” 
diyerek yalan üstüne yalan söyleyen CHP’li 
İBB Başkanı, bu kar olayından sonra artık 
hakikat terazisinde tamamen tükenmiştir.

İBB Başkanı, artık hangi sözü söylerse, 
o söz teyide muhtaç hale gelmiştir. 
İnandırıcılığı tamamen bitmiştir. Bir kişinin 
bu hale gelmesi nasıl bir talihsizliktir!

Meselenin “İngiliz elçisi” boyutu ayrıca 
ele almayı hak eden bir şey tabii. Aynı 
süreçte İP’li İstanbul İl Başkanının İngiliz 
konsolosuyla görüşmesi de! CHP’li Hatay 
Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş 
“Cumhurbaşkanı adayımızı uluslararası 
karar vericiler belirleyecek” demişti. Bu 
sözler, olayın elçiler boyutuna dair her şeyi 
anlatmaya yetiyor zaten!

Sonuç olarak; CHP’li koalisyon, 
İstanbul’da çöktü! Aziz milletimiz İstanbul’u 
mahvedenlere Türkiye’nin yönetiminin 
asla verilemeyeceğini bir kere daha gördü. 
Ortaya çıkan yalanlarını silmek için birbiriyle 
yarışanlara güvenilemeyeceğini bir kere 
daha şuur seviyesinde anladı.

Karlar erir gider, dondurucu soğuklar 
gelir geçer, kış bitip yeniden baharın 
çiçekleri açar. Ama… 
Başta İstanbullular olmak üzere milletimiz o 
iki günü asla unutmaz.

Unutmayacak, unutturmayacağız!

İşin özü; CHP’li koalisyon 
İstanbul’da çöktü! Aziz 

milletimiz İstanbul’u 
mahvedenlere Türkiye’nin 

yönetiminin asla 
verilemeyeceğini bir kere 

daha gördü. Karlar erir 
gider, dondurucu soğuklar 

gelir geçer, kış bitip yeniden 
baharın çiçekleri açar. Ama… 

Başta İstanbullular olmak 
üzere milletimiz o iki günü 

asla unutmaz. Unutmayacak, 
unutturmayacağız!

BAŞKAN’DAN 02
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Meteoroloji uzmanlarının günler 
öncesinden uyarmasına rağmen 
CHP’li İBB’nin tedbirlerinin yetersiz 
kalması üzerine AK Parti İstanbul 

Teşkilatı vatandaşların imdadına koştu. İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin çağrısı üzerine harekete geçen AK Partili Belediyeler ve 
teşkilat mensupları vatandaşlara hem kapılarını açtı hem de yiyecek-içecek ikramında 
bulundu. 3 gün boyunca aralıksız çalışan teşkilat tam not aldı. 

SAHADA KESİNTİSİZ MESAİ
Meteorolojiden gelen yoğun kar yağışı ikazı üzerine önceden tedbirini alan İl 

Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, sosyal medya hesabından bir video mesaj 
yayınladı. Teşkilata seslenen Kabaktepe, “Siz değerli İstanbul teşkilatımı; cadde cadde, 
sokak sokak, mahalle mahalle çalışmaya, darda kalanlara derman, soğukta duranlara 
soluk, aşsız olanlara aş, yolda kalanlara yardımcı olmaya, sıcak çay, çorba ikramına, 
İstanbullunun yanında olmaya davet ediyorum. Bütün belediye başkanlarımı, ilçe 
başkanlarımı, İl ve İlçe meclis üyelerimizi ve mahalle başkanlarımızı kısaca teşkilatımızın 

İL BAŞKANIMIZIN ÇAĞRISIYLA  
İSTANBUL TEŞKİLATIMIZ 

SEFERBER OLDU

İstanbul’da hizmetlerin aksaması 
nedeniyle mağdur olan vatandaşlara 
yardımcı olunması için İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe’nin yaptığı 
çağrı üzerine AK Partili Belediyeler 

ve teşkilat mensupları adeta 
seferber oldu. Bir yandan belediyeler 

sorumluluk alanı gözetmeksizin kar 
temizleme ve tuzlama çalışmalarını 

7/24 sürdürürken, tesislerini de 
vatandaşların barınma, ısınma ve 

beslenme ihtiyaçlarını karşılaması 
için hizmete açtı. Diğer yandan da 

39 ilçe teşkilatı yolda mahsur kalan 
vatandaşlara çay, çorba, su, sandviç, 
kek gibi yiyecek ve içecek ikram etti. 

İlçeleri tek tek ziyaret edip çalışmaları 
yerinde inceleyen Kabaktepe, “Soğuk 

havaya rağmen gece-gündüz hiçbir 
karşılık beklemeden yüz binlerce 

vatandaşımızın yüreğini ısıtan 
belediyelerimize ve teşkilatımıza 

teşekkür ediyorum.” dedi.
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bütün mensuplarını insana, sokak hayvanlarına, 
komşumuz İstanbullular’a omuz vermeye, 
nefes olmaya çağırıyorum.” dedi. 

MAHSUR KALAN VATANDAŞLARA 
YİYECEK VE İÇECEK İKRAM EDİLDİ

Kabaktepe’nin çağrısı üzerine AK Parti 
İstanbul Teşkilatı adeta seferber oldu. Kar 
yağışının etkili olduğu Pazartesi akşamı 
itibariyle sahada vatandaşların imdadına koştu. 
Gençlik kollarından mahalle başkanlarına 
kadar teşkilatın her kademesinden binlerce 
gönüllü yolda mahsur kalan vatandaşlara çay, 

çorba, su, sandviç, kek gibi yiyecek ve içecek 
ikramında bulundu. Kara saplanan araçların 
kurtarılmasına yardımcı oldu.

AK PARTİLİ BELEDİYELER DE  
SEFERBER OLDU

AK Partili Belediye Başkanları da mahsur 
kalan vatandaşlar için canla başla çalıştı. 
İBB araçlarının saatlerdir yolları açamaması 
nedeniyle saatlerce mahsur kalan vatandaşlar 
için belediyelere ait tesisler, hizmet binaları 
hizmete açıldı. Barınma ve ısınma ihtiyaçları 
karşılandı. Yiyecek ve içecek ikram edildi. On 
binlerce İstanbullu, belediyeye ait yerlerde 
misafir edilerek ihtiyaçları karşılandı. Diğer 
yandan ilçe belediyelerinin sorumluluk 
alanlarında kar küreme ve tuzlama çalışmaları 
7/24 aralıksız sürdü. Üstelik İBB’nin sorumluluk 
alanlarındaki yollarda da belediyeler tarafından 
kar küreme ve tuzlama çalışması yapıldı.

VATANDAŞA ÜCRETSİZ EKMEK
İBB’ye bağlı Halk Ekmek büfelerine 

ekmeklerin vakti zamanında gelmemesi 
nedeniyle mağdur olan vatandaşlar için de AK 
Partili Belediyeler kolları sıvadı. İlçe genelindeki 
pek çok fırından toplu ekmek satın alınarak 
vatandaşlara ücretsiz olarak ikram edildi.

3 GÜN BOYUNCA  
ARALIKSIZ ÇALIŞTILAR
Öte yandan İl Başkanımız Kabaktepe 
de çalışmaları yakından takip etti. 
İlçeleri tek tek ziyaret edip belediye 
başkanlarıyla birlikte çalışmaları 
denetledi. Aynı zamanda ilçe 
başkanlarıyla buluşup sahada yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 3 gün 
boyunca ara vermeksizin vatandaşların 
imdadına koşan teşkilata teşekkür eden 
Kabaktepe, “Soğuk havaya rağmen 
gece-gündüz hiçbir karşılık beklemeden 
yüz binlerce vatandaşımızın yüreğini 
ısıtan belediyelerimize ve teşkilatımıza 
teşekkür ediyorum. Sizlerle yol 
arkadaşlığı yapmaktan onur duyuyorum. 
Her zaman ve her yerde İstanbulluların 
hizmetindeyiz.” dedi.

SOKAK HAYVANLARI 
UNUTULMADI
Kar yağışından olumsuz etkilenen 
sokak hayvanları da unutulmadı. Şehir 
içinde sokak hayvanlarına kuru ve yaş 
mama dağıtıldı. Şehir dışındaki ormanlık 
alanlarında yaşayan hayvanlar için de 
besleme noktalarına mama takviyesi 
yapıldı.

VATANDAŞA ÜCRETSİZ EKMEK
İBB’ye bağlı Halk Ekmek büfelerine 
ekmeklerin vakti zamanında gelmemesi 
nedeniyle mağdur olan vatandaşlar için 
de AK Partili Belediyeler kolları sıvadı. 
İlçe genelindeki pek çok fırından toplu 
ekmek satın alınarak vatandaşlara 
ücretsiz olarak ikram edildi.
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, bir 
televizyon kanalında 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a 
terbiyesizce hakaret 
eden Sedef Kabaş ve bu 
saygısızlığa göz yuman 
CHP’li milletvekilleri Engin 
Özkoç ve Aykut Erdoğdu 
hakkında suç duyurusunda 
bulundu.

Çağlayan’da bulunan İstanbul 
Adalet Sarayı önünde yapılan 
açıklamada İl Yürütme ve ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe 

Başkanlarımız, Belediye Başkalarımız ve çok 
sayıda teşkilat mensuplarımız katıldı. 

“SEVİYESİZLİĞİN ÜRÜNÜ  
OLAN İFADELER”

Osman Nuri Kabaktepe “Hiçbir ifade 
özgürlüğü savı devletimizin en üst 
makamı olan devlet başkanımıza hakareti 
meşru gösteremez. Konuşan Türkiye’nin 
arkasındayız. İfade özgürlüğünü savunan 
herkesin arkasındayız. Ancak konuşma 
özgürlüğünün ahlak ve etik sınırlarını 
zorlayan, küfre ve hakarete varan çizginin 
de herkes tarafından bilinmesi korunması ve 
ortak değer olarak savunulmasını da bir kez 
daha buradan belirtmek istiyorum. Bir kez 
daha gördük ki çarpık bir zihnin ölçülemez 
seviyesizliğinin ürünü olan, kamuoyunca 
açık olan malum bu sözü bir dil sürçmesi 
olarak görmek mümkün değildir. Bu kirli ve 
seviyesiz sözleri söyleyenlere ve bu sözlere 

sessiz kalanlar bilsinler ki bu artık hukuk 
ve vicdan meselesidir. Cumhurbaşkanı’mızı 
hedef alan bu çirkinliği antidemokratik ve 
faşizan sözleri şiddetle kınıyoruz. Şimdi 
AK Parti teşkilatları olarak Sedef Kabaş 
ve ilgililerle alakalı hazırladığımız şikayet 
dilekçesini savcılığımıza verilmek üzere 
hareket edeceğimizi bildirmek istiyorum” 
diye konuştu.

HAKARET   
İFADE  
ÖZGÜRLÜĞÜ  
DEĞİLDİR

KAMU DAVASI AÇILMASI 
TALEP EDİLDİ
İl Başkanımız Kabaktepe ve partililer 
tarafından İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na verilen suç duyurusu 
dilekçesinde gazeteci Sedef 
Kabaş ve CHP Grup Başkanvekili 
Engin Özkoç’un 14 Ocak 2022’de 
katıldığı bir televizyon programında 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’a 
yönelik sözleri ile “Cumhurbaşkanına 
hakaret” suçunu işlediği öne sürüldü. 
Kabaş’ın şikayete konu beyanları ile 
eleştiri ve ifade özgürlüğü sınırlarını 
aştığı belirtildi.14 Ocak 2022’deki 
televizyon programına Kabaş ve 
Özkoç ile katılan CHP Milletvekili Aykut 
Erdoğdu’nun da sarf ettiği sözler ile 
“Cumhurbaşkanına hakaret”, “Tehdit”, 
“Halkı kin ve düşmanlığa tahrik etme 
veya aşağılama” suçlarını işlediği 
ifade edildi. Erdoğdu’nun şikayete 
konu beyanları ile eleştiri ve ifade 
özgürlüğü sınırlarını aştığı kaydedildi. 
Kabaş, Özkoç ve Erdoğdu hakkında da 
soruşturma başlatılarak kamu davası 
açılması talep edildi
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 İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail 
Koyuncu, MÜSİAD, DEİK 
Türkiye-Bosna Hersek İş 
Konseyi Başkanı Sayın Hasan 

Topaloğlu, Emeklilikte Yaşa Takılanlar 
Sosyal Yardımlaşma Derneği, 1453 

Roman Dernekleri, Tiyatro Oyuncuları 
Derneği, Özel Tiyatrolar Girişim 
Derneği ile Doğu Fikir Sanat Tiyatroları 
Birliği, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret ederek fikir 
alışverişinde bulundular.

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Kağıthane 
Belediyemiz, İlçe 
Müftülüğü ve hayırseverler 
tarafından 1,5 yılda 
tamamlanan Nurtepe 
Nişantaşlar Ahmeddin 
Camii ve Kuran Kursu’nun 
açılış törenine katıldı.

Kağıthane’ye kazandırılan 
güzel eserin açılış törenine 
İl Başkan Yardımcımız Fahri 
Şahin, İlçe Başkanımız Serkan 

Cantürk, Belediye Başkanımız Mevlüt 
Öztekin ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Kağıthane Belediyesi, İlçe 
Müftülüğü ve hayırseveler tarafından 
temeli 2020 yılında atılan Nurtepe 
Nişantaşlar Ahmeddin Camii açılış 
töreniyle birlikte vatandaşların 

hizmetine sunuldu. Böylece 2019 
yerel seçimlerinde Kağıthane halkına 
verilen 5 yılda 53 proje sözünün yüzde 
80’i şimdiden tamamlanmış oldu. 1,5 
yılda tamamlanan 4 katlı cami 750 
kişinin aynı anda ibadet edebileceği 
büyüklükte inşa edildi. 2 bodrum kat, 
zemin ve asma kat olarak inşa edilen 
camide, Kuran Kursu, otopark, çay 
ocağı, cami derneği, lojman, ortak 
kullanım alanları ve 235 metrekarelik 
geniş bir avlu yer alıyor.

KAĞITHANE BELEDİYEMİZ 53 PROJE 
SÖZÜNÜN YÜZDE 80’İNİNİ TAMAMLADI
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İSTANBUL İÇİN  
HER ZAMAN  
HER YERDEYİZ

İstanbul 
Milletvekillerimiz 
8 ilçemizde 
vatandaşlarımız 
ile bir araya geldi. 
Milletvekillerimizle 
yaptığımız saha 
programlarına İl 
Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe 
Başkanlarımız, İlçe 
Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz de 
katılım sağladılar.

AVCILAR

FATİH

BAYRAMPAŞA

ESENYURT

ESENLER
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İlçelerimizde yapılan 
çalışmalarda Milletvekillerimiz 
ev, iş yeri ve esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirdiler. Bazı 

ilçelerimizde Gençlik Buluşmalarına da 
katılan Milletvekillerimiz gençlerimizin 
heyecanlarına ortak oldular. İstanbul 
Milletvekillerimiz saha çalışmaları 
kapsamında dernek ve vakıflarımıza 
da çeşitli ziyaretler yaparak 
kendilerinden çalışmaları hakkında 
bilgi aldılar. Yapılan ziyaretlerde 
vatandaşlarımızın hatırlarını sorup 
taleplerini dinleyen vekillerimiz 
sorunların çözümü için gerekli 

adımların atılması adına notlarını 
aldılar.

Yapılan çalışmalarımıza Maltepe 
ilçemizde İstanbul Milletvekillerimiz 
Mihrimah Belma Satır ve Hulusi 
Şentürk; Sultanbeyli ilçemizde Erol 
Kaya; Fatih ilçemizde Hasan Turan; 
Bayrampaşa ilçemizde Ahmet Hamdi 
Çamlı ve Şirin Ünal; Esenler ilçemizde 
Abdullah Güler, Canan Kalsın ve Serap 
Yaşar; Avcılar ilçemizde Halis Dalkılıç 
ve Tülay Kaynarca; Esenyurt ilçemizde 
Rümeysa Kadak ve Şamil Ayrım; Silivri 
ilçemizde Akif Çağatay Kılıç ve Emine 
Sare Aydın vekillerimiz katıldılar.

SULTANBEYLİ

SİLİVRİ

MALTEPE
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
Çekmeköy’de bir 
dizi ziyaretler 
gerçekleştirdi. 

Çekmeköy İlçe Başkanlığını 
ziyaret eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, ilçe teşkilat 
mensuplarımızla bir araya 

geldi. Daha önce Çekmeköy’de AK 
davamıza katkı sağlayan tecrübeli 
teşkilat mensuplarımızla buluştu.

İl Seçim İşleri Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen İlçe 
Seçim İşleri Birim Başkanları 
ve İlçe Seçim Kurulu Üyeleri 

Toplantısı gerçekleştirildi.  
Programa İl Seçim İşleri Başkanımız 

Av. Şengül Karslı, İl Seçim İşleri 
Komisyon Üyelerimiz, 39 ilçe Seçim 
İşleri Birim Başkanlarımız, İlçe Seçim 
Kurulu Üyelerimiz, Kadın Kolları ve 

Gençlik Kolları İl Seçim İşleri Birim 
Başkanlarımız katıldılar. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı 2023 seçimlerinde Partimiz 
adına 2 Yıl süreyle görev yapacak olan 
İlçe Seçim Kurulu Üyelerimizle yapılan 
tanışma sonrasında önümüzdeki 
süreçte İlçe Seçim Kurullarının 
oluşumunda dikkat edilmesi gereken 
önemli hususlara, yapılacak iş ve 

işlemlerin değerlendirilmesine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 

Toplantının kapanış kısmında ise 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, İlçe Seçim İşleri Başkanlarına 
ve İlçe Seçim Kurulu üyelerine söz 
vererek, görüş ve önerilerini dinledi, 
dilek ve temennilerin ardından 
toplantıya katılımları sebebiyle 
kendilerine teşekkür etti.

SEÇİM İŞLERİ

İLÇE SEÇİM İŞLERİ  
BİRİM BAŞKANLARI VE  
İLÇE SEÇİM KURULU  
ÜYELERİ TOPLANTISI  
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE
ÇEKMEKÖY’Ü ZİYARET ETTİ



İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE  
ÇEKMEKÖY’Ü ZİYARET ETTİ
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız koordinesinde 
ilçelerimizde olumsuz hava koşullarından etkilenen 
engelli, yaşlı, hasta, ihtiyaç sahibi ve kimsesiz 
vatandaşlarımıza yönelik 25-26-27 Ocak tarihlerinde ev 

ziyaretleri ve telefon ile arama yapılarak çeşitli sosyal yardımlardan 
ve hizmetlerden faydalanmaları sağlandı.

İlçelerimizde kurulan sosyal yardım destek grupları ile 3.716 
vatandaşımıza telefon ile arama gerçekleştirildi. Evlerinde tek 
yaşayan ve ihtiyaçları belirlenen 639 haneye ev ziyareti yapıldı. Bu 
çalışmalar sayesinde 2.164 vatandaşımıza çeşitli sosyal yardımlar 
ve hizmetler gerçekleştirildi.

HER ZAMAN 
VATANDAŞLARIMIZIN 
YANINDAYIZ
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak Roman kanaat önderlerini il 
Başkanlığımızda misafir ettiler.

Samimiyetleri ve neşeleri ile kadim 
kültürümüzün renkli ve eşsiz zenginliği olan 
Roman kardeşlerimizim temsilcilerine tek tek 
söz verilerek görüş ve önerileri not alındı. İl 

Başkanımızın riyasetinde 2022 yılında yapılacak olan 
çalışmalar ile ilgili istişareler gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım  Madak 
ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz 
önceki dönem İl Sosyal Politikalar Başkanımız 

Gülten Durdu’yu iş yerinde ziyaret ettiler. Yapılan 
ziyarette Partimize ve davamıza büyük emekleri bulunan 
başkanımızla sohbet gerçekleştirilerek hasbihal edildi.

ROMAN KANAAT  
ÖNDERLERİ  
İLE BULUŞMA

AK PARTİ DEMEK VEFA DEMEK
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İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, 
İl Sosyal Politikalar 
Komisyon Üyemiz 
Mehmet Yalçın ve 
Pendik İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız 
Muzaffer Pala görme 
engelli başarılı öğrenci 
Azra Gökvelioğlu’na 
ve ailesine ziyarette 
bulundular.

Engelliliğin, başarıya 
engel olmadığını 
gösteren Azra kızımız 

almış olduğu takdir belgesinden 
dolayı tebrik edildi. İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin de 
kendisine karne hediyesi olarak 
göndermiş olduğu akıllı baston 
hediye edildi.

PENDİK İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR TOPLANTISI

İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, Pendik İlçe 
Başkanımız Ali Şirin ve İl Sosyal 
Politikalar Komisyonu üyemiz 
Mehmet Yalçın Pendik İlçe Sosyal 
Politikalar Komisyonu toplantısına 
katıldılar. İlçemizde yapılan sosyal 
politikalar alanındaki çalışmalar 
hakkında bilgiler alınarak, 2022 
yılında yapılması planlanan faaliyetler 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, İl Şehit 
Yakınları, Gaziler ve Yetimler 
Komisyonu Başkanımız 

Selman Enes Yücel ve 1. Bölge Sosyal 
Politikalar Koordinatörümüz Mehmet 
Yalçın, 15 Temmuz Derneği Başkanı 
İsmail Hakkı Turunç‘a Hafıza 15 Temmuz 
Müzesi’nde ziyarette bulundular. 15 
Temmuz Derneği Başkanı İsmail Hakkı 
Turunç ile yapılan çalışmalar hakkında 
bilgiler alındı. Hainlere karşı verilen 
destansı mücadelenin izlerini anlatan 
müzede duygusal anlar yaşandı.  

HAFIZA 15 TEMMUZ MÜZESİ’NE ZİYARET

PENDİK İLÇEMİZDE ZİYARETLER
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcımız Abdullah Tancan ve 
Enerji ve Elektrik Sektöründeki 
yatırımcı kurumların yetkilileri 
ile bir araya gelindi. 

Yerel Yönetimler Başkanlığı 
olarak Enerji ve Elektrik ile 
alakalı sorunları görüşmek, 
yeni yatırımlar hakkında 

fikir alışverişinde bulunmak ve 
vatandaşlarımızdan gelen talepleri 
istişare etmek amacıyla yaptığımız 
toplantıya Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan 
Yardımcımız Abdullah Tancan ve Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki Ejder 
Batur ile Belediye Başkan Yardımcılarımız 

ve İstanbul’daki enerji ve elektrik sektörü 
temsilcileri katılım sağladı.

Enerji sektörü temsilcilerinin yapılan 
çalışmalar, yeni yatırımlar ve yenilenebilir 
enerji konularında sunumlarının ardından, 
belediye başkan yardımcılarımız 
ilçelerinde enerji ve elektrikle alakalı tüm 

sorunları ve yapılması gereken öncelikli 
işleri dile getirdi.

Çok verimli istişareler ve fikir alışverişleri 
içerisinde geçen toplantı kapsamında 
enerji ve elektrik sektörünün sorunlarının 
kamu ve özel sektör tarafından el birliğiyle 
çözülmesinin temini üzerinde duruldu.

Muhalefette 
bulunduğumuz Belediye 
Meclislerinde yeni dönem 
için denetim komisyonuna 

seçilen meclis üyelerimizle istişare 
ve değerlendirme toplantımızı 
gerçekleştirdik.  Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur Başkanlığında gerçekleşen toplantıya 
İlçe Belediye Meclislerindeki Grup Başkanvekillerimiz ve Denetim 
Komisyonu Üyelerimiz katılım sağladı.

Yerel Yönetimler Başkanımızın açılış konuşmasını yapmasının 
ardından söz alan Grup Başkanvekillerimiz ve Denetim Komisyonu 
Üyelerimiz, bu toplantılarımızın istişare içinde olmamıza fikir 
alışverişinde bulunmamıza çok büyük katkıları olduğu ifade ettiler. 
Toplantı sonunda Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Malili Ejder Batur’un 
katılımcılara teşekkür etmesinin ardından aile fotoğrafı çekildi. 

ENERJİ VE ELEKTRİK SEKTÖR  

TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİK

İLÇE BELEDİYE MECLİSLERİMİZİN DENETİM  
KOMİSYONU ÜYELERİYLE BİR ARAYA GELDİK
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 İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığı olarak; İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu’nun teşrifleriyle İstanbul 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen, 

İstanbul Berberler Odası Olağan Genel Kurulu’na; İl 
Yönetim Kurulu Üyesi, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Üyemiz Ferhat Dağ da katılarak, Esnaf 
Odaları temsilcileri ve berber kardeşlerimiz ile bir 
araya geldiler. Yeniden başkanlığa seçilen Şükrü 
Akyüz’e hayırlı olsun dileklerimizi ilettiler.

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER

BERBERLER  
ODASI GENEL  
KURULU’NA 
KATILDIK

CAN DOSTLARIMIZI UNUTMADIK

Her yıl olduğu gibi bu yılda kar yağışı 
ile birlikte oluşan olumsuz hava 
koşullarında sokakta mahsur kalan can 
dostlarımızı yalnız bırakmadık. Bağcılar 

Belediyesi’nin can siparhane çalışmalarına ek 
olarak AK Parti Bağcılar Teşkilatımız yönetiminde 
oluşturulan takviye ekibimiz, Bağcılar ilçemizde 
84 hasta, yaralı ve bakıma muhtaç can dostumuz, 
kısa sürede alınarak Bağcılar Belediyemizin 
bünyesinde bulunan Hayvan Barınma ve Müşahede 
merkezimize getirildi. Küçük dostalarımızın burada 
muayene, tedavi ve rehabilitasyon işlemeleri yapıldı. 

Ayrıca, Hayvan Toplama ve Acil Nakil 
araçlarımızın gittiği, personelimizin ulaştığı 
her noktaya kedi evi kurulumları yapılarak can 
dostlarımızın soğuktan korunmaları sağlandı.  İlçe 
genelinde  kurulan 15 adet mamamatiklerimizle 82 
adreste besleme yapıldı.

AK Parti Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz, 

“Sokak hayvanlarının beslenmesi ve sağlığı için 
sürekli mücadele verdiklerini belirterek,  “Ağır kış 
şartlarında hiçbir canlının zor durumda kalmaması 
için Bağcılar Belediyesi ekiplerimizle birlikte sürekli 
görev başındayız. Dostlarımızın ihtiyaçları kış 
boyunca günaşırı karşılanmaya devam edilecek” 
dedi.

SU
LTANGAZİ BAĞCILAR
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NTV canlı yayınında konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan  Son 
kar yağışının etkileri anlamında 

maalesef özellikle İstanbul’a yakışmayacak 
görüntüler ortaya çıktı. Tuzlanmayan yollarda 
araçlar kilometrelerce kuyruklar oluşturursa 
bunun herhalde bir sorumlusu veya sorumluları 
vardır. Vatandaşlarımız saatlerce yollarda 
mahsur kaldı. Daha önceki yılların altında bir 
miktarda kar yağışı söz konusuydu üstelik. 
Buna rağmen bu sorun gereken yol tuzlama 
ve yol açma çalışmalarının yapılmamasından 
kaynaklandığını ilçe belediyelerinden de 
dinledik.

“BASİRETSİZLİKTİR”
Bu tam anlamıyla bir basiretsizliktir. Siz 

kar yağdıktan sonra tedbir alamazsınız, kış 

mevsimine girerken bütün tedbirlerinizi 
almalısınız. Biz İstanbul’umuzu kaderine terk 
edemeyiz. Çalışmaları koordine etmeleri için 
ben bakanlarımı o gece İstanbul’a gönderdim.

Her iki bakanım da kendi altyapıları 
durumunda olan, örneğin ulaştırma 
bakanımızın koordine ettiği hangi kurumlar 
var? Birinci derecede Karayolları var, Karayolları 
büyük bir önem arz ediyor bu durumda. 
Süleyman beyin altında Jandarma teşkilatı var, 
o da devreye girdi.

Benzini biten araca benzin ulaştırma 
gayretine girdiler, yiyecek noktasında sıkıntı 
olan yerlere yiyecek ulaştırma gayretine girdiler. 
Fakat bu hazırlıklar daha önceden yapılmalıydı.

Bu çalışmalar yurt genelinde 446 karla 
mücadele merkezinde gerçekleştiriliyor. 10 bin 
916 makine ve ekipman, 12 bin 645 personel 

İstanbul’da karla mücadelede  
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan ilk yorum 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan katıldığı 

canlı yayında gündeme 
dair önemli açıklamalarda 

bulundu. İstanbul’da kar 
yağışı sonrası yaşananların 

basiretsizlik olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Siz kar yağdıktan 
sonra tedbir alamazsınız, kış 

mevsimine girerken bütün 
tedbirlerinizi almalısınız. Biz 

İstanbul’umuzu kaderine 
terk edemeyiz. Çalışmaları 
koordine etmeleri için ben 

bakanlarımı o gece İstanbul’a 
gönderdim.” dedi. CHP’li 

belediyelerin ‘engelleniyoruz’ 
iddiasının yalan olduğunu 

belirten Erdoğan, İstanbul, 
Ankara, İzmir’in bütçelerinin 

artırıldığını ve İBB’nin borç 
batağına sokulduğunu 

söyledi.  

BASİRETSİZLİKTİR
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görev yapıyor. Siz kalkar da belediyenizde 
insanları dışarı döker, onların yerine hiç İstanbul’u 
tanımayan insanları belediyeye boca ederseniz 
böyle sıkışır kalırsınız.

Son yağışta ayrıca yolda kalan araçlara KGM, 
AFAD, Kızılay ve valiliklerle koordineli müdahale 
edilerek insani ihtiyaçların da karşılanması 
sağlandı.

“GECE 3’E KADAR TAKİP ETTİM”
Ben gece saat 3’e kadar takip ettim, 

arkadaşlarımla irtibat halinde oldum. Ortada 
doğru olmayan ifadeler var. Bir yalan söz konusu 
burada. İBB kalkıp Cumhurbaşkanlığından veya 
Plan Bütçe Başkanlığından talepte bulunur ve bu 
talebi bütün incelemeleri yapılır, tüm bunlardan 
sonra da gereken karar alınır. Bunların da ödenme 
süreçleri bellidir. Şehirlerine hizmet etmek gibi bir 
dertleri, kabiliyetleri olmayanlar “Engelleniyoruz” 
diyor.

Milletime böyle bir şeyin olmadığını somut 
rakamlarla anlatmak istiyorum. İstanbul, Ankara, 
İzmir başta olmak üzere muhalefet belediyelerine 
gelen bütçeden aktarılan paylar 2019’dan bu 
yana aşağı yukarı 2 kat arttırılmıştır. AK Parti’ye, 
MHP’ye ve diğer partilere mensıup belediyelerin 

gelirlerinde yapılan artış aynı orandadır. İBB 
2019’da 13 milyar 848 milyon lira merkezi idareden 
pay alırken bu rakam 2021’de 25 milyar 376 
milyon liraya çıkmıştır.

Görüldüğü gibi mesele genel bütçeden alınan 
payın adaletsiz veya haksız dağıtımı değildir. 
Tam tersine bu konuda gayet adil, hakkaniyete 
ve hukuka uygun bir dağılım söz konusudur. 
Mesele şehre tüm vaktiyle, zihniyle hizmet etme 
kabiliyetine sahip olup olmama meselesidir. 
Belediye başkanlığı yaptığım dönemde kar, tipi, 
bora olacak, Tayyip Erdoğan gidip evinde yatacak, 
yok böyle bir şey. Biz tüm belediyelerimizle 
AKOM’da karargâhımızı kurar, oradan İstanbul’u 
izlerdik.

“’ENGELLENİYORUZ’ İDDİALARI KOSKOCA 
YALANDIR”

‘Cumhurbaşkanı CHP’li belediyelerin projelerini 
engelliyor’ iddiası koskoca bir yalandır çünkü 
Cumhurbaşkanlığı sadece belediye yatırımlarının 
finansmalarında kullanılacak kredilerin 
değerlendirmesini yapar.

İstanbul’da 2014-2019 döneminde büyükşehir 
belediye meclisine 22 borçlanma dosyası gelmiş, 
CHP bunun 20’sine hayır oyu vermiştir. CHP’nin 
hayır oyu verdiği borçlanma dosyalarının arasında 

İstanbul’da şu anda işleyen ve yapılmakta olan tüm 
metro projeleri de vardır. 2019-2021 döneminde 
aynı mecliste CHP yönetimi 50 borçlanma 
dosyasını getirmiş, AK Parti grubu bunun sadece 
1’ine hayır oyu vermiştir.

Biz kimseyi engellemiyoruz. Onlar kendi 
beceriksizlikleri, kendi yanlış tercihleri sebebiyle 
belediyeyi borç batağına sokmuştur. Bunların 
kendi partileri içerisinde iktidar kavgası vermekten 
başka maharetleri de yoktur. Ülkenin ve milletin 
geleceği için herhangi bir vizyonları, projeleri, 
dertler yoktur. Bunlardan eser ve hizmet 
beklemek beyhude gayrettir.

Biz Marmaray’ı yaparken yine bizim 
önümüze bu CHP zihniyeti çıktı ve biz 3-4 yıl 
önce bitirecekken bu CHP zihniyetinden dolayı 
gecikmeyle bitirdik. Kar, tipi var; Biz Marmaray’ı 
ücretsiz yaptık. Böyle bir zamanda Marmaray’ın 
önemi insanımıza ne kadar fırsat sağlıyor, çok açık 
ortada. Aynı şey Avrasya için de geçerli.

BORÇLANMA SINIRI
Kanuna göre büyükşehir belediyeleri bütçe 

EKONOMİDE ALINAN 
TEDBİRLER
Bilindiği gibi aralıkta asgari ücrette 
yüzde 50’nin üzerinde net artış yaptık. 
Bunun kalmadık, çalışanların ücretlerinin 
Asgari Ücret seviyesindeki kısmının 
Gelir ve Damga Vergisi’nden muaf 
tutulması uygulamasını başlattık.
Emeklilerin ve memurların gelirlerinde 
buna uygun artışa gittik. 6 aylık 
dilim için memur ve emeklilerimizin 
gelirlerinde yüzde 31 artış sağladık.
Ayrıca 67 liradan ve 1500 liraya 
kadar çıkardığımız en düşük emekli 
aylığını 2500 liraya yükselttik. Kimi 
emeklilerimizin maaşlarındaki artış oranı 
enflasyonun çok üzerine çıkarak yüzde 
60’ları buldu.

KAMU İŞÇİ MAAŞLARINA EK ZAM
Burada bir müjde de, işçilerimizin 
toplu sözleşmede aldıkları zammın 
üzerine ortaya çıkan enflasyon farkı 
zaten eklenecektir. Buna yüzde 2.5’luk 
bir artış daha ilave ediyoruz. Böylece 
işçilerimizin ücretlerine özellikle de 
ücretlerinde yüzde 28’i bulan bir artış 
sağlamış oluyoruz. Yaklaşık 700 bin 
kamu işçisini doğrudan ilgilendiren 
bu artış için gereken düzenleme kısa 
sürede yapılacaktır. İşçi ücretlerine 
yaptığımız bu ilave artışın şimdiden 
hayırlı olmasını diliyorum.   

NECİP HABLEMİTOĞLU SUİKASTI
Bunu ilk defa bu programda açıklayacağım. MİT uzunca süredir bu suikastın katil zanlılarından olan 
Nuri Gökhan Bozkır’ın izini sürüyordu. Bu şahıs kırmızı bültenle aranıyordu. Kaçtığı yurtdışında 
2015 yılından itibaren FETÖ medya organlarına verdiği röportajlarında da ülkemiz aleyhine asılsız 
iddialarda bulunuyordu. İstihbaratımız Ukrayna’da saklandığını tespit etti ve bu şahsın yakalanarak 
ülkemize getirilmesi konusunda Zelenskiy ile de, önceki devlet başkanlarıyla da konuştuk. Bu kişi 
cinayetin zanlısı olarak ülkemiz yargısına hesap veriyor. Bu iş neticelendi, FETÖ’yle irtibatı dışında 
DEAŞ’a silah ve mühimmat temin ettiği de bilinen birisi. Bu kişinin yakalanıp ülkemize getirilmesi 
geçmişteki faili meçhul cinayetleri aydınlatma konusundaki kararlılığımızın da ispatıdır.
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gelirlerinin en fazla 1.5 katı kadar borçlanabilir. Bu 
yeni değil, 2005’ten beri var. Burada İBB’nin Mart 
2019’daki borç tutarı 28.5 milyar liraydı. Üstelik 
bunun 6 milyar lirası kendi kurumlarıyla arasındaki 
borç-alacak ilişkisinden yani fiili değil, bilanço 
borcundan oluşuyordu.

Devam eden projeler olan borç da 5.2 milyar 
liraydı. Kalan 17.3 milyar liralık borç ise vadesi 30 
yıla yayılmış, çok uygun şartlarda alınmış borçlardı. 
Halbuki kanuna göre borç limitinin gelirinin 
yüzde 150’sinin yani 32.3 milyar lirayı geçememsi 
gerekiyordu. 2022 için öngörülen borçlanmalarla 
bu rakam 73 milyar liranın üzerine çıkacaktır.

2018 yılında İBB öz gelirlerinin toplam gelirlere 
oranı yüzde 32 seviyesinde iken bu oran 2020’de 
yüzde 14’e gerilemiştir. Merkezi idareden gelen 
kaynak 2018’de toplam gelirlerin yüzde 68’ini, 
bu oran 2020’de yüzde 86’ya yükselmiştir. 
İstanbul’da beceriksiz ve liyakatsiz yönetim 
sebebiyle belediyenin özgelirleri yok edilmiş, 
giderlerin tamamı merkezi yönetimden gelen 
parayla karşılanmaya çalışılmıştır. Böyle olunca da 
belediye hızla borç batağına saplanmıştır. Maalesef 
İBB adeta 1994 yılında bizim devraldığımız 
döneme geri dönmüştür. Biz hükümet olarak 
kendi sorumluluk alanımızda İstanbul’a hak ettiği 
hizmetleri vermeyi sürdüreceğiz.

İRAN’IN DOĞALGAZ KESİNTİSİ
Biz İBB değiliz. Bizim İran’a borcumuz 

kesinlikle söz konusu değil. Bu iddialar yalandır 
ve Cumhurbaşkanı İbrahim beyle yaptığım 
görüşmede de kendilerine söyledim, onlar bir 
arızdan ötürü bu işi 10-15 gün erteleme durumları 
olacağını söylediler. Şu anda İran’da da kış şartları 
çok sert. Bütün bunlarla beraber en kötü şartlarda 
bir 10 gün esneme yaparsak bu süreci atlatırız 
dedi sayın cumhurbaşkanı.

Ekiplerimiz orada görüşmelerini yapıyorlar. 
İnşallah 10-15 gün içerisinde bu doğalgaz akışı 
tekrar devam edecek. Tabii tedbirlerimiz var.

ELEKTRİKTE KADEMELİ  
FATURALANDIRMA SİSTEMİ

Salgın koşulları nedeniyle alınmış bir tedbir. 
Dünyada hammadde fiyatlarında yaşanan 
artışlar sonucu enerji maliyetlerinde de büyük 
artışlar meydana geldi. Dünyada elektrik 
üretiminin ana hammaddelerinden olan kömür 
fiyatlarında 5 kat, doğalgaz fiyatlarında 10 kat 
artışlar söz konusu.

Özellikle fiyatlarda sübvansiyon hala 
mevcuttur. 2021’de vatandaşlarımızın elektrik 
faturalarında yüzde 50, doğalgaz faturalarında 
ise yüzde 75 oranında devletimiz sübvansiyona 
gitmiştir.

2022’de de benzer sübvansiyonlar devam 
edecek. Ayrıca bir konut abonesinin aylık 
elektrik ve doğalgaz faturaları için ödediği 
toplam tutar 2002’de net asgari ücretin yüzde 

47’sini oluşturuyor. Aynı miktardaki tüketim için 
2022’de bu oran yüzde 12,9 seviyelerine düştü. 
2021 verilerine göre ülkemizdeki konutlarda 
kullanılan ortalama tüketim aylık 134 kw/saat 
olarak gerçekleştir. Kademeli tarifenin amacı 
elektriğin verimli kullanımı teşvik etmek, dar 
gelirli vatandaşlarımızın kullandığı elektriğin 
sübvansiyonunu sağlamak. 

“SEDEF KABAŞ’IN 
HAKARETİ MAKAMA 
YÖNELİKTİR”
Buradaki hakaret her şeyden önce 
şahsımla ilgili değil, temsil ettiğim 
makama yöneliktir. Devletin, 
devleti yöneten cumhurbaşkanının 
ve cumhurbaşkanlığı makamının 
hedef alınması burada söz konusu. 
Bulunduğum makam korumayı 
gerektiriyor. Bunu TCK’nın 299. maddesi 
Cumhurbaşkanına hakaret suçunu 
düzenliyor.
Bizim bunlara prim vermemiz 
söz konusu olamaz. Hukuk neyi 
gerektiriyorsa, sonucu ne olursa olsun, 
burada gereği yapılacaktır. Bunun 
ifade özgürlüğüyle alakası yoktur. 
Siyasette eleştiri olur elbette ama 
bu temiz bir dille olmalıdır. CHP’nin 
cumhurbaşkanına hakaret maddesinin 
kaldırılması teklifi de tam bir garabettir.
Bu makamlarının şerefini, saygınlığını bu 
aziz milletle koruyacağız. Öte yandan, 
hemen hemen bütün ülkelerde devlet 
başkanlarına, cumhurbaşkanlarına 
hakaret etmek suçtur.
Bu milletin bir evladı olarak, yüzde 52 
oyla seçilmiş bir cumhurbaşkanıyım. 
Esasında bunların hakaret ettikleri, 
Tayyip Erdoğan nezdinde milletin ta 
kendisidir. Ahır benzetmesi de tümüyle 
bu aziz millete hakarettir, edepsizliktir. 
Bu suç cezası kalmayacaktır. Herhalde 
CHP’nin genel merkezine ahır 
yakıştırması yapanlara CHP yönetimi iyi 
bir dille bakmaz. Biz onlar gibi hakarete 
başvurmuyoruz, her vatandaşın tabii 
hakkı olan adalete başvuruyoruz.
Bu konunu da takipçisi olacağız. Diğer 
taraftan, bu yapılan bir anlamda nefret 
siyasetidir. Bu hakareti yapan şahsın 
amacının provokatörlük olduğu da 
çok açık. Bunu hastaneye girerken 
kelepçesiz ellerini arkadan birleştirerek 
ters kelepçe vurulduğu algısı 
oluşturmaya çalışırken de gördük.

SEZEN AKSU
Benim oradaki hitabımın muhatabı 
Sezen Aksu değildir. Sezen Aksu Türk 
müziğinin önemli bir ismidir. Ama diğer 
taraftan ben ülkenin cumhurbaşkanı 
olarak insanımızın, hangi inançtan 
olursa olsun, kutsalına laf edilmesine 
müsaade etmem.
Burada sadece Hz. Adem sav. ile Havva 
validemiz değil, aynı zamanda Meryem 
validemize de burada hakaret var. Dilini 
koparma ifadesini bir kişinin şahsına 
değil, kutsallarına karşı hakaretine 
dönük bir tavır olarak ifade ettim. 
Biz kutsallarımızı korumak için de 
kanun mu çıkaracağız? Özgürlüğün 
sınırları hakaret, rencide etmek veya 
kutsallara kötü sıfatlar yakıştırmak 
değildir. Dinimiz tüm peygamberlere 
kendi peygamberimize olduğu kadar 
saygı ve hürmeti emrediyor. Kimse 
toplumumuzu kutuplaştırmaya, 
özellikle de bütün bu konulara yönelik 
görmezlikten gelmemizi beklememeli. 
Cumhurbaşkanı olarak bu hassasiyetim 
hiç isim zikretmeden ortaya koyduğum 
bir ilkenin kabulüdür.



GÜNDEM 19

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Gülhane Camii 
açılış törenine katıldı. Burada 
konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Gerçekten muhteşem 
bir mescidin açılışını yapıyoruz. 
Burada emeği geçenleri şahsım 
ve milletim adına özellikle tebrik 
ediyorum” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
içinde inşası tamamlanan Gülhane 
Camii’nde cuma namazını kıldı. 

Erdoğan, daha sonra caminin açılışı için 

düzenlenen programa katıldı. Burada 
konuşan Erdoğan, muhteşem bir mescidin 
açılışını yaptıklarını belirterek, “Burada, Ziraat 
Katılım’ın ciddi bir emeği oldu. Bundan 
dolayı da Ziraat Katılım’a çok çok teşekkür 
ediyoruz. Gülhane Üniversitesi Hastanesi’nin 
içinde, böyle bir mabedin olması ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitemizin tamamı ile manevi 
boyutunu inşallah güçlendiren bir eser 
olması bakımından çok önemli. Rabbimiz ne 
buyuruyor; ‘Kim benim için dünyada bir mescit 
inşa ederse ben de onlar için cennette bir 
beyt, ev, saray inşa ederim’ diyor. Bu mescidin, 
bu caminin yapımında emeği olanları tekrar 
şahsım, milletim adına tebrik ediyorum. Burada 
yapılacak ibadetlerin ve öğrencilerimizin gerek 
kız gerek erkek onlar için de hazırlanmış olan 
çalışma alanlarının gayet güzel olduğunu 
gördüm. Bundan dolayı da işin mimari 
boyutuna özen gösterdiklerinden dolayı 

mimarından, mühendisine, işçisine, yüklenici 
firmaya da çok çok teşekkür ediyoruz, sağ 
olsunlar, var olsunlar. Tekrar Gülhane Askeri 
Tıp Akademisi’nin içerisindeki bu güzel 
eserin Ankaralılara hayırlı olmasını Allah’tan 
diliyorum” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ​Diyanet 
İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi 
Karslı’nın yaptırdığı duanın ardından caminin 
açılışını gerçekleştirdi. Erdoğan bu sırada, 
‘Mamak burada reisinin yanında’ sloganlarına, 
“Ben de sizlerin yanındayım” diye karşılık verdi.

Öte yandan açılışa, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, Gençlik ve Spor 
Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Milli 
Savunma Bakanı Hulusi Akar, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler 
ile kuvvet komutanları da katıldı.

MUHTEŞEM BİR MESCİT
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Dereli’nin ardından Çotanak 
Spor Kompleksi, Aksu Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Doğalgaz 

Dağıtım Hattı Altyapı Projesi ve Yapımı 
Tamamlanan Diğer Projelerin Toplu Açılış 
Töreni (Giresun Belediyesi Önü) kapsamında 
açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın törende 
yaptığı açıklamaları şöyle:

3 yıldır gelemediğimiz Giresun’u 
özlemişiz. Giresun da bizi özlemiş. 
Karadeniz’in her köşesi gibi Giresun’a olan 
sevdamız baki kalacaktır. Rabbim birliğimizi 
beraberliğimizi eksiltmesin. 3 yıl önce 
geldiğimde verdiğim sözü tutarak AK Parti’yi 
birinci çıkarmak suretiyle belediyedeki 
hizmet bayrağını tekrar bize verdiğiniz için 
şükranlarımı sunmak istiyorum. 

Giresun’un tamamında tüm 
imkanlarımızla çalışıyoruz. Az önce 

Dereli’deydim... 7 ilçemizde  can ve mal 
kayıpları yaşamıştık. En çok hasar Dereli’de 
olmuştu. Dereli’de konut-işyeri ve altyapısıyla 
yeni baştan inşa ettik. Bu ilçemizi 1 yılda 
tekrar ayağa kaldırdık. Biz söz verirsek 
yaparız. Laf değil iş üretiriz iş... 

“BALIKÇIYA GİTMEDİK, 
VATANDAŞLARIMIZIN YANINA 
GİTTİK”

Bugün de konut hastane altyapı 
projelerinin açılışını yapmak için Dereli’den 
başladık. Dereli’li kardeşlerimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Doğankent’te de selin 
yıktığı konut ve işyerlerini yeniden inşa ettik. 
Dereli’de yapılan işler devletin ve hükümetin 
vatandaşına sahip çıkma gücünü imkanlarını 
kararlılığını göstermesi bakımından önemli 
bir örnektir. 

Sel felaketi oldu bakan arkadaşlarım ben 
hep beraber Doğankent’te Dereli’deydik. 
Balıkçıya gitmedik, vatandaşlarımızın 

FAİZİ  
İNDİRECEĞİZ,  

ENFLASYON  
DAHA DA 
DÜŞECEK

Giresun’da toplu açılış töreninde 
önemli açıklamalarda bulunan 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Sel felaketi oldu bakan 

arkadaşlarım ben hep beraber 
Doğankent’te Dereli’deydik. Balıkçıya 

gitmedik, vatandaşlarımızın yanına 
gittik. Onlarla beraber olduk. Onların 

dertleriyle dertlendik. Ama birileri 
de bir yerlerde kafayı bulmaya 

gidiyor” dedi. Ekonomiye de değinen 
Erdoğan, “Faizle mücadelemi 

biliyorsunuz. Faizi indireceğiz ve 
indiriyoruz. Bilin ki enflasyon da 

inecek daha da düşecek”  
ifadesinde bulundu.
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yanına gittik. Onlarla beraber olduk. Onların 
dertleriyle dertlendik.  Ama birileri de bir 
yerlerde kafayı bulmaya gidiyor. Öbür tarafta 
kar bora fırtına esiyor. Hiç umurlarında değil. 
Bu belediye başkanlığını ben de yaptım. Hem 
de İstanbul’da. Kar bora fırtına olacak deprem 
olacak sel olacak yok Bodrum’a git yok şuraya 
buraya git, bizim kitabımızda o yok... Bizim 
kitabımızda halkınla beraber olacaksın. 

“20 YILA BAKTIĞIMIZDA NİCE BÜYÜK 
SINAVLARI AŞTIĞIMIZI GÖRÜYORUZ”

Yangın afetlerinde bakan arkadaşlarım 
neredeydiler Antalya’da Kastamonu 
Bozkurt’ta... Ben de oradaydım. Ne eksiği 
var gönderdik. Aynen Dereli’de olduğu gibi. 
Niye sen devletsin devlet... Onların yanında 
yerini alacaksın, eksikleri gidereceksin... Sel 
afeti mi oldu bunu gidereceksin görevin bunu 
gerektiriyor. 

Giresun bizden aldığı enerjiyle bakıyorum 

aynı sinerji burada da var. Demek ki birbirimize 
aşığız. Biz sizi seviyoruz. 76 üniversite ile 
başladık, 206 üniversitemiz var. Biz bu millete 
aşığız aşık. Bu soğukta sizlerin sıcaklığı ısıtıyor. 
Yarın da Trabzon’dayız. 

Tarımda taşkın koruma, istihdama yönelik 
projeleri de gerçekleştiriyoruz. Belediyemiz 
yeni binasıyla daha güzel hizmet verecektir. 
Böylelikle bugün burada 1 milyar 398 milyon 
TL’lik, 78 kalem eserin açılışını yapmış 
oluyoruz. Ülkemizi hakkettiği demokrasi 
seviyesinin gerisinde bırakmak için milletçe 
başımıza gelmeyen şey kalmadı. Osmanlı’yı 
bu sebeple yıktılar. Tek parti faşizminden, 
darbelere kadar kullanmadık araç bırakmadılar. 

Milletimiz bu tuzakları gördü. Bozmayı 
bildi. Nice siyaset ve devlet adamına verilen 
büyük desteğin arkasında bu vardır. Bu 
20 yıla baktığımızda nice büyük sınavları 
aştığımızı görüyoruz. Darbe girişiminden 
ekonomik tetikçiliklere kadar atlatmadığımız 
badire kalmadı. Pek çok devlet paramparça 
oldu. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeleri 
görüyorsunuz. 

“CHP’NİN BAŞINI ÇEKTİĞİ KESİMLER 
MİLLETİN FELAKETİ ÜZERİNDEN 
ÇIKARLARINI İNŞA ETME PEŞİNDE 
KOŞTULAR”

Bölgesinde ve dünyada güçlenen 
devletimiz, giderek büyüyen bir ekonomimiz 
var. Geleceğe güvenle bakmak için gereken 
her türlü imkana sahibiz. Güven ve istikrar 
bizi dünyada güçlü ülkeler arasına yerleştirdi. 
Son yıllarda tüm güçleriyle ekonomimize 
yükleniyorlar. Hatırlayın güya dünyanın 
en büyük ülkesinin başındaki kişi Türkiye 
ekonomisini maffetme tehditleri savurdu. 

Şimdi soruyorum Gabar’da Cudi’de nerede 
o teröristler hepsini mağaralara gömeceğiz 
dedik, gömdük mü gömeceğiz dedik mi... 

Benim vatandaşım sokaklara çıkamıyordu. 
Çıkıyor mu... Biz bunların inlerine ineceğiz 
dediğimizde dalga geçiyorlardı. Ülkemizdeki 
kimi çevreler bu gavurların değirmenlerine su 
taşımak için birbirileriyle yarıştı. Hamdolsun 
başaramadılar, başaramayacaklar... Cumhur 
ittifakı olarak bunların üzerine gidiyoruz... 
Gitmeye devam edeceğiz. Yalanla milleti 
kandıracaklarını düşünüyorlar.  Bunlar 
daha kendi partilerini yönetmekten acizler, 
belediyelerinde şehirlere hizmet etmekten 
acizler...  

“ENFLASYON DAHA DA 
DÜŞECEK”
Geçtiğimiz aralık ayının 20’sine 
kadar suni dalgalanmanın önünü 
nasıl kestiğimizi biliyorsunuz. 
Piyasanın kendi dinamikleri içinde 
bu dalgalanmanın durulmasını 
bekledik, hemen tedbirlerimizi aldık, 
mekanizmamızı kurduk... Enflasyonun 
farkındayız, biliyoruz, görüyoruz. 
Faizle mücadelemi biliyorsunuz. Faizi 
indireceğiz ve indiriyoruz. Bilin ki 
enflasyon da inecek daha da düşecek. 
Asgari ücrette verdiğimiz sözü tuttuk 
mu... Tuttuk 4.250 TL’ye asgari 
ücreti çıkardık... Memur ve emekli 
maaşlarında yüksek oranlı artışlarla 
insanımızı enflasyona ezdirmedik. 
Döviz Kuru istikrara kavuşur, enflasyon 
düşer pahalılık ortadan kalkar. Bunların 
hepsi gelip geçici. Milletimizin bizimle 
beraber yürümesini istiyoruz. Onlar 
laf üretir biz iş üretiriz. Türkiye’yi 
dünyanın en büyük 10 ekonomisinden 
biri yapmadan yediğimiz her lokma 
bize zehirdir.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Genişletilmiş İl 
Başkanları toplantısında önemli 
açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
muhalefetin oturma düzeni 
konusunda uzlaşamamasına 
göndermede bulundu, “Türkiye 
ekonomiden, terörle mücadeleye 
tarihinin en kritik mücadelelerini 
veriyor. Muhalefetin gündemi 
ise kimin hangi düzende 
oturacağı! Boy sırası mı yoksa 
kim AK Parti karşısında daha 
çok seçim kaybetmiş ona göre 
mi oturacaklar bir türlü karar 
veremiyorlar. Bunların millete 
hizmet ve eser kazandırmak 
gibi bir düşünceleri yok.” 
dedi. Erdoğan, Türkiye’yi batılı 
büyükelçilere şikayet eden 
muhalefet liderlerine, “Kendi 
ülkelerini batılı büyükelçilere 
şikayet edecek kadar küçüldüler, 
milli haysiyetini kaybettiler. “ 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK 
Parti Genişletilmiş İl Başkanları 
toplantısında önemli açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, muhalefetin 
oturma düzeni tartışmalarına 

değindi, “Türkiye ekonomiden, terörle 
mücadeleye tarihinin en kritik mücadelelerini 
veriyor. Muhalefetin gündemi ise kimin hangi 
düzende oturacağı! Boy sırası mı yoksa kim AK 

Parti karşısında daha çok seçim kaybetmiş ona 
göre mi oturacaklar bir türlü karar veremiyorlar. 
Bunların millete hizmet ve eser kazandırmak 
gibi bir düşünceleri yok.” dedi.

“YARALARI KISA SÜREDE  
SARMAYI BAŞARDIK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Bu salonu hınca hınç dolduran yol ve 

dava arkadaşı kardeşlerimize teşekkür 
ediyorum. Bakanlıklarımızın gayretleri 
ile söz verdiğimiz üzere sel felaketinin 
yaralarını kısa sürede sarmayı başardık. 
Gidenleri geri getiremeyeceğimizi elbette 
biliyoruz. Afetzede kardeşlerimizin acılarını 
bir nebze azaltabildiğimiz için kendimizi 
bahtiyar hissediyoruz. Sel felaketinde 
hayatını kaybeden kardeşlerime tekrar 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan muhalefete oturma düzeni göndermesi: 

BOY SIRASINA 
GÖRE Mİ



Allah’tan rahmet diliyorum, yakınlarına 
başsağlığı diliyorum. Dereli’den sonra 
Giresun Merkez’e geçerek bizi bekleyen 
onbinlere hitap ettik.

“NEREDE BİR HATA VARSA ORAYA 
HEMEN MÜDAHALE EDİLİYOR”

Buradan bir kez daha açılışını yaptığımız 
eser, hizmet ve yatırımlarımızın kentimize 
hayırlı olmasını diliyorum. Afetlerin izlerini 
ortadan kaldırırken, bir daha bunların 
yaşanmaması için yoğun çaba harcıyoruz. 
Riskli alanların ve yapıların tespiti için 
çalışıyoruz. Nerede bir eksik, hata ve sorun 
varsa oraya hemen müdahale ediliyor.

“GEREKLİ ÖNEMİ VERMEZSEK 
ÇOK DAHA AĞIR FATURALARLA 
KARŞILAŞABİLİRİZ”

İklim değişikliğinin dünya ile birlikte 
ülkemizi de etkilediği bir dönemde artık 
bunu görmezden gelme lüksümüz yoktur. 
Gereken önemi vermezsek çok daha ağır 
faturalarla karşılaşabiliriz.

Kardeşlerim bizim derdimiz millet, 
gayemiz hizmet, aşk ile çalışan yorulmaz 
inancı ile millletimize hizmet için gece 
gündüz koşturuyoruz.

Zorlu kış şartlarına rağmen hemen 
her ilimizin misafiri oluyoruz. Aydın’da 
muhteşem bir buluşmaya imza attık. 
Arnavutluk’a yaptığımız ziyarette orada 
yaptığımız deprem konutlarını teslim ettik.

Bugün de Giresun’da her açıdan verimli 
bir ziyaret gerçekleştirdik. Giresunlu 
kardeşlerimizden talep ve beklentilerini 
birinci ağızdan duyduk. Giresun ile 
kardeşliğimizi yeniledik. Yarın da Trabzon’da 
olacağız.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan 
muhalefete oturma düzeni göndermesi: 
AK Parti’ye kim en çok kaybetti ona göre 
otursunlar

“BİZ BU MİLLETE HİZMETKAR 
OLMAYA GELDİK”

Allah sıhhat, milletimiz de destek verdikçe, 
kara , soğuğa, yağışa aldırmadan hizmetimizi 
sürdüreceğiz. Biz Türkiye’ye hizmet yolunda 
hiçbir engel tanımadıki tanımıyoruz. Biz bu 
millete hizmetkar olmak üzere geldik.

Bu aziz millete hizmetkarlık payelerin en 
büyüğüdür. Biz sadece bizi destekleyenlerin 
değil, 84 milyonun emanetini yüreğimizde 
taşıyoruz. Biz bu millete sevdalıyız sevdalı.İlk 
günden beri populizm yapmadık. Esen rüzgara 
göre yön değiştirenlerden, sabah söylediğini 
akşam inkar edenlerden olmadık. Yalanı, iftirayı, 
hakareti kapımıza hiçbir zaman yaklaştırmadık. 
Biz sloganlarla değil, icraatlarımız ile 
konuşuruz.

Hiçbir şehrimizi ihmal etmedik. Son 19 yılda 

Giresun’a 27 milyar TL yatırım yaptık.
Giresun’da 49 sağlık tesisini 

tamamlayarak hizmete açtık. TOKİ eli ile 
3774 konut ile birlikte 47 sosyal donatı alanını 
vatandaşlarımızın kullanımına sunduk.

Merkez Kale mahallesindeki kentsel 
dönüşüm çalışmalarımızı tamamladık. En 
kısa sürede çalışmalarımıza TOKİ Başkanlığı 
ile başlıyoruz. 2 millet bahçesi projemiz 
bulunuyor. Bunların yapımına devam 
ediyoruz. Bulancak Millet Bahçesi’nde yüzde 
85 seviyesindeyiz. İnşallah en kısa sürede 
bitireceğiz.

Ulaştırmada 28 KM’den devraldığımız 
bölünmüş yol uzunluğunu toplum 147 KM’ye 
ulaştırdık. 2 yıl önceki av sezonu açılışında 
söz verdiğimiz Giresun Balıkçı Barınağı inşaatı 
sürüyor.

Tarım ve Ormancılıkta Giresun’a 8 baraj 
ve 1 gölet inşa ettik. 11 baraj ve 2 gölet 
daha inşa ediyoruz. İnşa ettiğimiz 73 taşkın 
koruma merkezi ile 18 bin dekar alan araziyi 
taşkınlardan koruduk. 27 taşkın koruma 
merkezinin çalışması da sürüyor.

Enerjide Giresun-Bulancak-Espiye ve 
Keşap’a doğal gaz arzı sağladık. Özetin özeti 
diyebileceğimiz bu yatırımları sadece 19 yılda 
tamamlayarak Giresun halkının hizmetine 
sunduk.

MUHALEFETE OTURMA DÜZENİ 
GÖNDERMESİ

Türkiye ekonomiden, terörle mücadeleye 
tarihinin en kritik mücadelelerini veriyor. 
Muhalefetin gündemi ise kimin hangi düzende 
oturacağı! Boy sırası mı yoksa kim AK Parti 
karşısında daha çok seçim kaybetmiş ona göre 
mi oturacaklar bir türlü karar veremiyorlar. 
Bunların millete hizmet ve eser kazandırmak 
gibi bir düşünceleri yok. 
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“MUHALEFETİN ÇAPSIZLIĞI  
VE VİZYONSUZLUĞUNU  
ORTAYA KOYACAĞIZ”
Hiçbir hesap bunları kurtaramayacak. 
Hiçbir medya kampanyası bunların 
skandallarının üzerine kapatamayacak. 
Daha uyumlu, daha koordine olarak 
çalışacağız. Kapısını çalmadık, 
halini hatrını sormadık kimseyi 
bırakmayacağız. Yeni gönüller 
fethetmenin mücadelesini vereceğiz. 
Bize oy versin, vermesin tek tek onlara 
ulaşarak tek tek gerçekleri anlatacağız, 
onları ikna edeceğiz. Muhalefetin 
çapsızlığı ve vizyonsuzluğunu ortaya 
koyacağız. Sizlere yürekten inanıyor ve 
güveniyorum.

“BU TATLI SU SİYASETÇİLERİNE 
MİLLETİMİZ YÜZ VERMİYOR”
Kendi ülkelerini batılı büyükelçilere 
şikayet edecek kadar küçüldüler, milli 
onur ve haysiyetlerini kaybettiler. 
Sorsan Atatürk’ün partisiyiz derler, 
bölücü örgütün güdümündeki parti ile 
yürümekten çekinmezler. Korkaklık, 
beceriksizlik, müfterilik dışında hiçbir 
özellikleri yok. Bu tabloyu bizim gibi 
milletimiz de çok iyi görüyor. Bu tatlı 
su siyasetçilerine yüz vermiyor.

BOY SIRASINA 
GÖRE Mİ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Trabzon’da yapımı 
tamamlanan projelerin toplu 
açılış töreninde açıklamalarda 
bulundu. Konuşmasında CHP 
Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nun 
ihale iddiasına tepki gösteren 
Erdoğan, “Ben ihalelere imza 
atmam Bay Kemal... Yalancılığını 
ispat ettin” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Trabzon Atatürk Alanı’nda 
düzenlenen toplu açılış törenine 
katıldı.

Törene Erdoğan’ın yanı sıra Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca, İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 

Karaismailoğlu, Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Kasapoğlu, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank da katıldı.

“BUNLARIN SADECE SÖZLERİ DEĞİL 
HAYATLARI DA YALAN”

Konuşmasında birilerinin ülkeye ve 
millete hizmet makamlarını kendi siyasi 
ajandalarının basamağı olarak gördüğünü 
vurgulayan Erdoğan, “CHP’nin başındaki zatta 
kurduğu ittifakla, etrafına topladığı kifayetsiz 
muhterislerle meseleye böyle bakıyor. İşte 
CHP kim ile yan yana terör örgütü ile yan 
yana. PKK bir terör örgütü, onun meclisteki 
uzantısı da malum. Ya bunlarla el ele, kol kola 
dolaşanlara benim milletim yürü der mi?...
Bölücü terör örgütünün uzantısı olan partiyi 
dahi ülkenin yönetimine ortak etme sevdasına 
kapıldılar. Belediyelerinde bunu zaten yaptılar. 
En kritik yerleri PKK’sından FETÖ’süne kadar 
terör örgütleri ile irtibatlı kişileri Altın tepside 
maalesef belediye makamında iş verdiler.

44 bin işçiyi belediyeden atıp onların yerine 
maalesef teröristleri doldurdular. Hatırlarsanız 
bunlar seçimden önce kimsenin ekmeği ile 
oynamayacakları yönünde namus, şeref, 
haysiyet sözü vermişlerdi. Bay Kemal sen bu 
sözü verdin. Nerde namus ? nerde şeref ? 
Seçimden sonra ipleri eline alınca yaptıkları ilk 
iş ise liyakatine gayretine emeğine bakmaksızın 
kendilerinden görmedikleri herkesi kapı önüne 
koymak oldu. Ülkelerine her fırsatta bunlar 
yabancılara şikayet etmediler mi ? Siyasi 
ikballerini yabancılardan alacakları desteğe 
bağlamadılar mı?

Allah göstermesin. Yarın ülkenin başına 
geçseler yine aynısını yapacaklar ve bunlar 
batıdan talimat alacaklar. Çünkü bunların ülke 
ve şehirlere hizmet etmek gibi dertleri yok. 
Çünkü bunların sadece sözleri değil hayatları 
da yalan. İşte bir tanesi vardı ya bir kadın. 
Televizyonda çıkıyor ne diyordu büyük yalan 
söyleyeceksin. En büyük yalanı söyleyeceksin. 
Bunları dediler mi ? Sonra ne oldu şimdi 

GÜNDEM 24

 www.akpartiistanbul.com                 

BEN İHALELERE İMZA ATMAM, 
YALANCILIĞINI İSPAT ETTİN
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yargı aldı tutukladı. Şimdi cezaevinde. Kime 
çalışıyordu bunlar CHP’ye, Bay Kemal’e 
çalışıyordu. Bey Kemal’de zaten yalanı 
bunlardan öğrendi. Çok iyi ve büyük yalan 
söyler” diye konuştu.

“BENİM HEMŞEHRİLERİM, BENİM 
MİLLETİM BU ADAMIN YALANLARINA 
PRİM VERMEYECEK”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
sosyal medya hesabından kendisini ihaleye 
imza attığı evrakı göstererek yine bir yalana 
imza attığını söyledi. Erdoğan, “Geçen akşam 
yine çıkmış. Benim saat 22.00’da televizyonda 
programım var. Aynı saatte o da kendi 
özelinden açıklama yapıyor. Bu açıklamayı 
yaparken yine bir yalan ihale yapmışız ve bu 
ihalede de 5’li çete diyor müteahhit firmalara 

ve bu firmalara biz burayı 3 kat fazlasına bir 
rakamla verdiğimizi ve kağıt gösteriyor altında 
güya benim imzam var.

Ben ihalelere imza atmam Bay Kemal. 
Yalancılığını ispat ettin. Bende hemşeriniz 
Ulaştırma Bakanım beye dedim ki ‘Adil 
yarın akşam çık bunu şöyle bir dersini ver’. 
Ertesi akşam Ulaştırma Bakanım Adil Bey 
kardeşim çıktı ertesi akşam televizyonda 

buna güzel bir ders verdi. Çünkü adamın 
hayatı yalan. Yalancının mumu yatsıya 
kadar yanar. Bunun ki yatsıyı bile bulmadı. 
Çünkü Adil bey işini biliyordu. Ama bay 
Kemalin işine bilmek gibi durumu yok. 
Canbaz. Hayatı yalan. Bende diyorum ki 
artık benim hemşerimlerim, benim milletim 
bu adamın yalanlarına prim vermeyecek” 
şeklinde konuştu.

“YALAN OLDUĞU 
DEFALARCA 
İFADE EDİLMİŞ 
İSPATLANMIŞ 
İFTİRALARI SÜREKLİ 
TEKRARLAYIP 
DURUYORLAR”
“Türkiye için yazılan senaryolarda 
kendilerine verilen rolü oynamak ve bunun 
karşılığında elde ettikleri imkanların tepe 
tepe kullanmak dışında bir dertleri, bir 
davaları, bir hedefleri de yoktur” diyen 
Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Eğer böyle olmasaydı ellerine 
tutuşturulan her kağıt parçasını sonuçta 
rezil, kepaze olacaklarını bile bile 
kameralar önünde sallamazlardı ama 
bunlar sallıyor. Eğer böyle olmasaydı yalan 
olduğu defalarca ifade edilmiş ispatlanmış 
iftiraları sürekli tekrarlayıp durmazlardı. 
Açtığım davaların hepsini kazanıyorum. 

Çünkü yalancı. Eğer böyle olmasaydı her 
fırsatta yüzlerine karşı en ağır hakaretlerini 
edenleri zoraki baş tacı etmezlerdi. Türkiye 
siyasetin şuanda CHP Genel Başkanının ve 
yöneticilerinin sergilediği omurgasızlığın 
bir başka örneğini bulamazsınız. Hep 
söylediğimiz gibi ülkemizi her alanda 
geliştirdik.
Büyüttük, ileriye taşıdık. Sadece 
muhalefetin kalitesini ve kalibresini 
yükseltemedik. Bunun içinde 20 yıla 
yaklaşan hükümetlerimiz döneminde 
hep kendimiz ile yarıştık. Milletimize 
verdiğimiz her sözü yerine getirdikten 
sonra çıtayı kendi elimizle yukarıya taşıdık. 
Eğitimde, sağlıkta ulaşımda, enerjide 
bunu yaptık. Her alanda bunu yaptık. 
Halbuki normal bir ülkede muhalefetin 
yapması gereken şudur. Mesela biz 
ülkemizin birikim altyapısını sınıflarıyla 
öğretmenleriyle ücretsiz ders kitaplarıyla 
okul kütüphaneleriyle bugünkü seviyesine 
getirdik. Onlar daha fazlasını tahammül 
etmeliydi. Ama bakıyorsunuz tek parti 
faşizmi ve vesayet zihniyetiyle ellerinden 
gelse yeniden mesleki eğitim kurumları 
başta olmak üzere okullarımızın çoğunun 
kapısına kilit vuracaklardı.”
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Kentte toplu açılış törenine katılan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, ardından Trabzon’da AK Parti 
İl Danışma Meclisi Toplantısında katılarak burada bir 
konuşma gerçekleştirdi.

Önemli açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Türkiye’ye daha fazla yatırım kazandırarak, ülkemizi 
güçlendirerek, geçmişimizin emanetine sahip çıkıyoruz” dedi.

İşteCumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları...

Dün Giresun’daydık. İnşasını tamamladığımız afet 
konutlarını, iş yerlerini Giresunlu kardeşlerimizin istifadesine 
sunduk. Vatandaşlarımıza söz verdiğimiz gibi sel felaketinin 
yaralarını en kısa sürede sarmayı başardık.

“KUTLU YOLCULUKTA 20 YILDIR YÜRÜYORUZ”
İnsanımızı enflasyona ezdirmeme sözümüzü tuttuk. Çıktığımız 

kutlu yolculukta 20 yıldır kararlılıkla yürüyoruz. Türkiye’yi dev 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Trabzon’da AK Parti İl Danışma Meclisi 
Toplantısında konuştu.Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan önceki saatlerde kentte toplu açılış 
törenine de katılmıştı. “Türkiye’ye daha fazla 
yatırım kazandırarak, ülkemizi güçlendirerek, 
geçmişimizin emanetine sahip çıkıyoruz” 
diyenCumhurbaşkanımız Erdoğan, muhalefete 
de seslenerek “İktidara giden yolun sandık 
yerine yabancı devletlerin kapısında 
aranmasını, demokrasimiz adına çok tehlikeli 
görüyoruz.” ifadelerini kullandı. 

İKTİDARA GİDEN YOLU  
YABANCI DEVLET  
KAPISINDA ARIYORLAR
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yatırım hamleleriyle buluşturmaya 
devam ediyoruz.

Küresel ölçekli yaşanan çok ciddi 
sıkıntılara rağmen Türkiye’yi tarihinin 
en büyük yatırım hamleleriyle 
tanıştırıyoruz . Çıktığımız kutlu 
yolculukta tam 20 yıldır kararlılıkla 
yürütüyoruz. Türkiye’yi tarihinin 
en büyük yatırım hamleleriyle 
buluşturmaya devam ediyoruz.

“BİZ ‘TÜRKİYE’ DERDİNDEYKEN 
ONLAR YABANCI ELÇİLERE 
MEKTUP YAZIYOR”

Muhalefete seslenen Erdoğan 
“Sadece istismar etmenin, çamur 
atmanın peşindeler. AK Parti’nin 
ulaştığı seviyeye muhalefetin hayalleri 
bile yetmiyor. Yabancı büyükelçilere 
şikayet dilekçesi yazıyorlar. Kimin 
nereye, nasıl oturacağı kavgası 
veriyorlar.” dedi.

CHP’li belediyelerde yolsuzluk, 
hırsızlık hat safhaya çıkmışken asılsız 
iddialarla yatırımlarımızı engellemeye 
çalışıyorlar.

Sizler de görüyorsunuz muhalefetin 
ülkenin sıkıntılarına çözüm bulmak 
gibi bir niyeti yok. AK Parti’nin ulaştığı 
seviyelere, muhalefetin ne hayalleri 
ne de vizyonu ulaşabilir. Biz proje 
üretirken, icraat yaparken onlar sadece 
iftira peşinde koşarak yalan saçıyor. 
Biz icraat yaparken, onlar sadece iftira 
peşinde koşuyor. Ellerine tutuşturulan 
kağıdı belge zannediyorlar.

Biz bunların yalanlarını mahkeme 
salonlarında çürütmekten bıktık. 
Ama onlar rezil olmaktan hiç 
usanmadılar. Siyasete yalan bulaştırma 
hastalığından kendilerine bir türlü 
kurtaramadılar.

“DEMOKRASİMİZ ADINA ÇOK 
TEHLİKELİ”

İktidara giden yolun sandık 
yerine yabancı devletlerin kapısında 
aranmasını, demokrasimiz adına çok 
tehlikeli görüyoruz.

Avukatlarımız aracılığıyla hukuki 
yollara başvurduk. AK Parti ve Cumhur 
İttifakı olarak kendi siyasi çıkarlarını 
ülkenin üzerinde gören bir anlayışı 
kabul etmiyoruz. Özellikle iktidara 
giden yolun sandık yerine yabancı 
devletlerin kapısında aranmasını çok 
tehlikeli buluyoruz.

Milletlerinin hak ve hukukunu 
savunmak için görevlendirilen 
büyükelçilerin muhalefetçe arzuhal 

makamına dönüştürülmesi Türkiye’nin 
bağımsızlığı adına vahim.

“BATI’DA NE VARSA DOĞU’DA DA 
O OLSUN”

Batıda ne varsa doğuda da o olsun 
istiyoruz. 84 milyonun hepsi aynı 
standarda kavuşsun diye çalışıyoruz.

Açılışını yaptığımız toplam yatırım 
bedeli 2 milyar 309 milyon lirayı bulan 
eserlerin şehrimize hayırlı olmasını 

diliyorum. Tüm Bakanlıklarımızı, bakan 
arkadaşlarımızı, belediyelerimizi, bu 
yatırımlarda emeği geçen herkesi 
gönülden tebrik ediyorum.

Son 19 yılda Trabzon’a toplam 45 
milyar tutarında yatırım yaptık. Trabzon 
için 10 sağlık tesisi projemiz daha 
bulunuyor. Şehrimizde 4 Millet Bahçesi 
projemiz var. Bir müjdemizi sizlerle 
paylaşmak istiyorum.

“TRABZON’A MÜJDE
Trabzonsporluların tek yürek olduğu 
Avni Aker stadının bulunduğu 
arazideki Millet Bahçesi’nin ikinci 
etabında tarihi bir proje hayata 
geçiyor. Trabzonspor Zaman Tüneli’ni 
kuruyoruz. 410 metrekarelik müze ve 
sergi alanı, 4 boyutlu salonu olacak. 
Trabzonspor’un tarihi başarıları 4 
boyutlu olarak gösterilecek.
Biz gönülleri fethetmek ve gönüllerde 
taht kurmak için çalışan bir kadroyuz. 
Siyasetimiz 84 milyonun her bir 
ferdinin ebedi ve ezeli kardeşliği 
üzerine kuruludur.
Doğu Karadeniz’in Anadolu’ya 
açılan kapısı olan Zigana Tüneli’nde 
çalışmalar devam ediyor. İnşallah 
burayı da bu yıl sonuna kadar 
bitiriyoruz.
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Çekmeköy Gençlik Kollarımız tarafından Mahalle 
Bizim Gençlik Bizim programı düzenlendi. Programa İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de katıldı.

Mahalle Bizim Gençlik Bizim programımızın bu haftaki 
durağı Çekmeköy oldu.  Programa İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Osman Tomakin katıldı.  Yönetim kurulu üyelerimiz ve 

teşkilat mensuplarımızın da katıldığı programda gençler sordu, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe cevapladı. Türküler eşliğinde 
gerçekleşen programda keyifli anlar da yaşandı.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, 5. Dönem 1. 
Yıl Vefa Gecesi programı düzenledi. ‘Vefa’nın 
önemi vurgulanan programa Sultangazi İlçe 
Gençlik Kolları Teşkilatımızda daha önceki 

dönemlerde görev yapmış üyeler katıldı.
Sultangazi Gençlik Kollarımız 
Başkanımız Yasin Bakırcı’nın 
öncülüğünde düzenlenen 
programda anılar yad edildi.

Programa, İstanbul Milletvekilimiz 
Ahmet Hamdi Çamlı, İl Gençlik 

Kolları Başkanımız Osman Tomakin, 
İlçe Sorumlumuz Muhammed Şirin, İlçe 

Başkanımız Süleyman Yiğitoğlu, Sultangazi 
Belediye Başkanımız Av. Abdurrahman Dursun, 4. 
Dönem Sultangazi İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Onur Uygun ile il ve ilçe yönetim kurulu üyelerimizden 
geçmişten günümüze AK Parti Sultangazi Gençlik 
Kolları ailesinde görev almış, emek vermiş teşkilat 
mensuplarımız katıldı.  Sultangazi İlçe Gençlik Kolları 
Başkanlığında önceki dönemlerde görev alan üyelerimiz 
ile mevcut üyelerimizin bir araya geldiği programda 
istişareler yapıldı, gönüller kazanıldı.

MAHALLE BİZİM GENÇLİK BİZİM

SULTANGAZİ’DE VEFA GECESİ
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İstanbul Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, “Karda Kışta Omuz 
Omuza” dedi ve sahadaki yerini 
aldı. Tüm ilçe teşkilatımız, kar 

yağışı nedeniyle oluşan yoğun trafikte 
yolda kalan  vatandaşlarımızın yardımına 
koştu. Soğuk havada sıcak ikramlarda 
bulunan teşkilatımız, kolluk kuvvetleri ve 
karla mücadele ekiplerine de destek oldu.

Duran trafik, gidemeyen otobüsler, 
yolda kalan arabalar, tuzlanmayan 
caddeler, açılmayan yollar ve daha 
nicesini yaşamak zorunda kalan 
vatandaşların yardımına 39 ilçe gençlik 
kolları teşkilatımız koştu.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin’in öncülüğünde sahaya çıkan 
teşkilatımız, yoğun kar yağışı ve tipi 

SULTANGAZİ’DE VEFA GECESİ

KARDA KIŞTA OMUZ OMUZA
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OK TALİMİNDE BEYOĞLU GENÇLİĞİ VAR

Beyoğlu İlçe Gençlik Kollarımız, düzenlediği 
gençlik buluşmalarında bu hafta, Örnektepe 
Mahallesi gençleri ile buluştu. Gençlerin 
görüş ve önerilerini alan teşkilatımız, 

Okçular Vakfı talebini karşılıksız bırakmadı. Teşkilatımız, 
Beyoğlu’nun en gözde mekânlarından Okçular Vakfı’nda 
gençlerimizle bir araya geldi. Okçular Konağı’nda sohbet 
eden gençler ardından antrenman salonuna geçerek ok 
talimi yaptı. Geleneksel ve olimpik yaylarda atış yapan 
üyelerimiz, hem okçuluk sporu ile tanıştı hem de ata 
sporumuzu tecrübe etme fırsatı buldu.

Beyoğlu Gençlik 
Kolları Teşkilatımız, 

ilçedeki gençler 
ile birlikte Okçuluk 

Vakfı’nı ziyaret 
etti. Ok talimi 

yapan gençler, 
ata sporumuzu 

deneyimlemiş oldu.

nedeniyle evine gidemeyen ve yolda 
mahsur kalan vatandaşlarımızı yalnız 
bırakmadı.

İstanbul Gençliği, soğuk havada 
vatandaşların içi ısınsın diye çay, kahve, 
sahlep, çorba gibi sıcak yiyecek ve 
içecekler ikram etti.

Teşkilatımız, İstanbul’un dört bir 
yanında görev yapan karla mücadele 
ekiplerine ve kolluk kuvvetlerine de 
destek oldu. Gençler, karlı yola saplanan 
otomobilleri itti, buz pistine dönen yolda 
yürümekte zorlanan vatandaşlarımızı 
sırtında taşıdı. 

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, 39 ilçe gençlik kolları 
teşkilatıyla birlikte kar kış soğuk demeden 
her zaman olduğu gibi vatandaşlarımızın 
yanında olmaya devam edecek.
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39 ilçe gençlik kolları 
teşkilatımız, kış 
aylarında yiyecek 
bulmakta zorlanan 
sokak hayvanlarını 
unutmadı, şehrin uygun 
noktalarına mama ve su 
bıraktı. Teşkilatımız can 
dostlarımızı elleriyle 
besledi.

İstanbul gençliği, 
zorlu kış şartlarında 
yiyecek bulmakta 
zorlanan patili 
dostlarımızın 

yanında...
İl Gençlik Kolları 

Başkanımız Osman 
Tomakin’in katılımıyla sahaya 
çıkan teşkilatımız, köpek 
kulübelerine, kedi evlerine 
ve şehrin uygun noktalarına 
mama ve su bıraktı.

Sokak hayvanlarını 
elleriyle besleyen 
teşkilatımız, yaptıkları kedi 
evlerini de şehrin belirli 
noktalarına yerleştirdi. 

CAN DOSTLARIMIZ 
BİZE EMANET



İl Kadın Kolları Başkanlığımızın başlattığı 
ve Sosyal Politikalar Birimimizce takibi 
yapılan yetim kızlarımız için destek 
çalışmamızı bu hafta Pendik ilçemizde 
gerçekleştirdik. 

Pendik ilçemizde evlilik hazırlığı yapan 
kızımıza Pendik, Ataşehir, Kartal ve Üsküdar 
ilçelerimizle birlikte hazırladığımız çeyizleri 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe İle 

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, İl 
Sosyal İşler Birim Başkanları Sevim Sayım Madak 
ve Çiğdem Çavdar Çelebioğlu’nun katılımı ile teslim 
ettik. Kızımıza iki cihan saadeti diliyoruz.  

ÇEYİZLERİ İL BAŞKANIMIZ  
İLE TESLİM ETTİK
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan her 
hafta çeşitli çalışma ve ziyaretler gerçekleştiriyor. 
Bu hafta Pendik ilçemizde ikamet eden, Ayşe 
teyzemiz ile hem gönüldaş oldu, hem de üyelik 

akdini gerçekleştirdi. İl Kadın Kolları Başkanımız AK Parti 

ailemize ve Ayşe hanıma hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Yine ziyaret çalışması kapsamında İl Kadın Kolları Yönetim 

Kurulu Üyemiz Süeda Çiloğlu’na ait SS Pravda işletmesini ziyaret 
etti. İl Kadın Kolları Başkanımız,  bereketli kazançlar dileklerini iletti. 
Sizlerle daha güçlüyüz mesajını verdi. 

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ PENDİK’TE

Kadın Kollarımız son elli yılın en ağır kar 
yağışlarından birinin yaşandığı ve soğuğun 
da eksileri bulduğu hava şartlarında can 
dostlarımızı #BizeEmanet diyerek yalnız 

bırakmadılar. 39 ilçemizde çalışmalar yapıldı. Bu sayede 
Bakırköy, Zeytinburnu, Adalar, Ümraniye ilçemizdeki 
sokak hayvanlarımızın hem karınlarını doyurmak 
hem içine sığınacakları barınaklar temin etmek için 
yollardaydık. Aynı dünyayı paylaştığımız tüm can 
dostlarımız bizlere emanet. Bu soğuk kış günlerinde 
onları yalnız bırakmadık.

CAN DOSTLARIMIZ 
BİZE EMANET
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ANNELER EĞİTİMDE ÇOCUKLAR ETKİNLİKTE

TORBA KÜÇÜK ŞİFASI BÜYÜK

Esenyurt ilçemizde Sosyal politika 
birimi ile birlikte “Torba Küçük 
Şifası Büyük” sloganıyla birlikte 
covid olan mahalle başkanları 

ve yönetim kurulu üyelerimize küçük şifa 
torbaları hazırlayıp İl ve İlçe başkanlarımızın 
selamlarını iletip kendilerine teslim ettik. Her 
daim teşkilatlarımızın yanında olduğumuzu 
ve desteklerimizi bildirdik.

Bu kapsamda 
Güngören ilçesinde 
Kadın Mahalle 
Muhtarlarımızın 

organize ettiği Kızılay Kan Bağışı 
programına yönetim kurulu 
üyeleri ve mahalle başkanlarıyla 
katılım göstererek kan bağışında 
bulunduk.  Esenyurt ilçemizde 
ise Sosyal Politikalar Birim 

Başkanlığımızın düzenlediği 
“Anneler eğitimde çocuklar 
etkinlikte” programında çocuklar 
palyaçolar eşliğinde zaman 
geçirirken annelerimiz ise 
Kızılay Kadın Kolları ile birlikte 
Kızılay’ın çalışmaları hakkında 
bilgilendirildiler. Programda 
birlikte çalışmadan güç 
doğacağının vurgusu yapıldı. 

Ülkemizde kan ihtiyacının 
büyük bir kısmını karşılayan 

Kızılay vakfına ilçelerimizden 
destek vermeye, kan bağışında 

bulunmaya devam ediyoruz. 
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Ataşehir İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız 
Gülayşe Durak 
öncülüğünde ilçe 

binasında, Osmanlı Haftası 
sebebiyle İlçe Başkanımız İsmail 
Erdem, İlçe Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Mahalle 
Başkanlarının katılımları ile Osmanlı 
mutfağından yemekler hazırlanarak 
birlikte tadlarına bakıldı. 

OSMANLI KÜLTÜRÜNÜ YAŞATIYORUZ

İl Halkla İlişkiler Başkanlığımızın yürüttüğü 
hemşeri toplantı ve ziyaretleri devam ediyor. 
Beyoğlu Kadın Kolları Başkanımız Şengül 
Kazanır ve teşkilatı Hemşehri Buluşmaları 

kapsamında Sivas ve Kastamonu komisyonları 
üyelerini arayarak ziyarette bulundu. Zeytinburnu 
İlçe Kadın Kollarımız da Başkanımız Fatma Özdemir 
Çelenk ve yönetimi ile birlikte hemşerilerimizi ziyaret 
ederek istişareler gerçekleştiriyor.

HEMŞEHRİ  
BULUŞMALARI

DÜNYA İYİLİKLE ISINACAK 
Gaziosmanpaşa Kadın Kolları olarak İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit başkanlığında Karlı 
ve soğuk havada üşümesinler diye Gaziosmanpaşalı 
hemşerilerimize sıcak ekmek ikramında bulunduk.

Ayrıca zorlu kış şartlarında minik yürekler sıcacık olsunlar 
üşümesinler diye ilmek ilmek göz nuru el emeğiyle AK Kadınlar 
olarak sevgimizle hazırladığımız kışlık atkı, bere, eldivenleri 
ulaştırmaya devam ediyoruz. Biz birlikte büyük bir aileyiz kar kış 

gece gündüz bir gün değil her gün hizmet aşkımızla yoğun kar ve soğuk hava 
şartlarında ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaşmaya sıcak el olmaya  devam ediyoruz.




